2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	5 февраля 2025 года

	№
	134

О внесении изменения в постановление Главы города Вологды

от 24 июля 2009 года № 3773
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о Комиссии по предварительному рассмотрению документов к награждению, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 24 июля 2009 года № 3773 (с последующими изменениями), изложив абзац третий пункта 5.2 раздела 5 в следующей редакции:

«При рассмотрении документов к награждению работников органов местного самоуправления Комиссия формируется из основного состава и членов Комиссии по предварительному рассмотрению документов к награждению работников органов местного самоуправления города Вологды. Данная Комиссия рассматривает документы к награждению наградами города Вологды, за исключением документов к присвоению звания «Почетный гражданин города Вологды», награждению знаком «За заслуги перед Вологдой», медалью «За поддержку науки, образования, культуры и инноваций имени Христофора Леденцова».».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

         А.Н. Накрошаев